Nach der in die unten abgedruckte Antwort aufgenommenen Abschrift.
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dl XXII.
Heinrich, Graf von Holstein und Slormarn, urkundet über den Verkauf und die 

Auflassung des Dorfes Swinkenrade abseiten seines Vasallen Tidemann 
Bunker an den Lübeekischen Bürger Marquard Boom. 1549. Febr. 2β.

Aos Hinricus Dei gracia coines terre Holtzacie et Stormarie. Vniuersis 
presencia visuris salutem in Domino.|| Presencium testimonio recognoscimus et 
constare volumus vniuersis, Tydemannum Dunker, || nostrum vasallum fidelem, de 
nostro 'beneplacito et consensu vendidisse Marquardo Born, ciui || Lubicensi, suisque 
veris heredibus villam suam Swinekenrode dictam cum omnibus fructibus et pro
prietate, prout est in suis distinctionibus comprehensa. Quare nos prefato Mar
quardo suisque veris heredibus eandem villam cum omni iure et proprietate con
tulimus pleno iure, sic quod eam cum redditibus et fructibus in ea existentibus, 
quacumque alienacione decreuerint, transferre possint in personas ecclesiasticas aut 
seculares, et cum eis in perpetuum facere, quidquid velint, absque nostra seu nostro
rum heredum inpeticione, Jn cuius rei testimonium presentem litteram nostro sigillo 
fecimus fideliter roborari. Datum anno Domini ÄCCCXL nono, feria quinta pro- 
xima ante dominicam Jnuocauit.

Nach dem Originale, im Archive des St. Johannis-Klosters, mit angehängtem*etwas  verletzten Secret.

Ghertrudim in prefata domo [non] inpediant, cum semper nullum jus ipse heredes in eadem 
domo habeant approbare. Preterea desideramus, vt sepedictas juuenculas Mechtildim et Ger- 
thiudim promonere studeatis ad assequendum quedam bona, que ipsis Johannes Spiher assigna— 
uerat suis in extremis, vt talia vna cum assecucione bonorum, sint qnecumque, que ad ipsas jure 
hereditario ex obitu quondam sui fratris Johannis Wessehini pie memorie deuoluta sunt, cum 
bonis, que ipsis donauerat idem Johannes, inprotractim consequantur, in premissis vos exhibendo, 
vt ob inde vobis et vestris quibuscumque nostris seruiciis gratuitis conplacere habeamus. Datum 
feria secunda proxima post dominicam Jubilate, nostro sub secreto tergotenus inpresso huic scripto 
intestimonium premissorum.

Per nos . . consules et vnionum magistros in Magdeburg.

OIXXIII.
Johann, Bischof von Lübeck, überträgt für die Zeit seines Lebens dem Heilio-en- 

Geist Hospitale zu Lübeck das nutzbare Eigenthum der Hufe des Nicolaus 
Ehlers in Weitendorf auf Pöl. 4349. März /.

Johannes Dei gratia Lubicensis ecclesie episcopus. Vniuersis presentium 
inspectoiibus salutem et lei geste agnoscere veritatem. Recognoscimus presentibus 
et testamur, quod nos cum maturo consilio ac debita solennitate juris vnum man- 
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sum in terra Pole nostre diocesis, quem hactenus Nicolaus Eleri, et eius filij Nico
laus et Hinricus eiusdem cognominis, ac Erick et Nicolaus, predictorum filij de villa 
Weytendorpe obtinebant et excolebant, ad liberam resignationem eorundem con- 
uentui et fratribus domus Sancti Spiritus in ciuitate Lubicensi rite contulimus et 
presentibus concedimus, ad tempora vite nostre dumtaxat libere obtinendum, possi
dendum, per se vel alios excolendum, omni juri et libertatibus nostris successoribus 
illesis et integraliter preseruatis. Jn euidens testimonium premissorum sigillum 
nostrum presentibus est appensum. Datum Lubeke, anno Domini tflCCC quadra
gesimo nono, die dominica, qua cantatur Jnuocauit, presentibus discretis viris domi
nis magistro Johanne Boycyn medico, Bartrammo Vorradt consule Lubicensi, Johanne 
Wisen clerico, et aliis fide dignis.